



LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJA

PROTOKOLAS

2017 02 19 Nr. 01
Vilnius

LKF narių eilinis suvažiavimas

Lietuvos kartingo federacija (toliau – LKF) turi 15 (penkiolika) pilnateisių narių.

Suvažiavime dalyvauja 12 (dvylika) narių (sąrašas pridedamas).

SVARSTYTA: Suvažiavimo pirmininko ir sekretoriaus paskyrimas.

Valdas Jonušis buvo pasiūlytas suvažiavimo pirmininku, Karolis Razas buvo pasiūlytas suvažiavimo sekretoriumi.

BALSAVO: Už - 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: patvirtinti Valdą Jonušį suvažiavimo pirmininku, o Karolį Razą suvažiavimo sekretoriumi.

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai

Į balsų skaičiavimo komisiją buvo pasiūlyti 2 (du) kandidatai: Paulius Paškevičius ir Laurynas Razas.

BALSAVO: Už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: Patvirtinti skaičiavimo komisijos nariais Paulių Paškevičių ir Lauryną Razą.

SVARTSTYTA: Darbotvarkės patvirtinimas.

Suvažiavimo pirmininkas pasiūlė patvirtinti darbotvarkę (pridedamas priedas).

Darius Grinbergas pasiūlė išbraukti iš pasiūlytos darbotvarkės klausimą dėl naujų LKF įstatų tvirtinimo ir įtraukti klausimą dėl LKF prezidento atšaukimo.

Darius Jonušis pasiūlė pakeisti klausimo dėl naujų LKF įstatų tvirtinimo formuluotę ir klausimą formuluoti taip: „naujų LKF įstatų diskusiją / tvirtinimas“; o Dariaus Grinbergo pasiūlymą dėl LKF prezidento atšaukimo formuluoti taip: „kaip priversti efektyviai dirbti LKF prezidentą ir gen. sekretorių?“ Dėl pasiūlymo atšaukti LKF prezidentą galėtų svarstyti tik tuo atveju, jei kas pasiūlytų savo kandidatūrą. Į ką Darius Grinbergas atsakė, jog jis norėtų būti LKF prezidentu.

Suvažiavimo pirmininkas pasiūlė balsuoti: „Kas už tai, kad į darbotvarkės klausimą įtraukti Dariaus Grinbergo siūlymą dėl LKF prezidento atšaukimo?“

BALSAVO: Už – 2, prieš – 8, susilaikė – 2.

NUTARTA: Į suvažiavimo darbotvarkę Dariaus Grinbergo pasiūlymo svarstyti klausimą dėl LKF prezidento atšaukimo netraukti.

Suvažiavimo pirmininkas pasiūlė balsuoti: „Kas už tai, pakeisti klausimo dėl naujų LKF įstatų tvirtinimo formuluotę ir klausimą formuluoti taip: naujų LKF įstatų diskusiją / tvirtinimas?“

BALSAVO: Už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: Pakeisti klausimo dėl naujų LKF įstatų tvirtinimo formuluotę ir klausimą formuluoti taip: naujų LKF įstatų diskusiją / tvirtinimas.

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę:

1. 2016 m. LKF veiklos ataskaita;
2. 2016 m. LKF finansinė ataskaita;
3. Naujų LKF įstatų diskusija / tvirtinimas;
4. LKF mokesčių pakeitimo tvirtinimas;
5. 2017 m. LKF Čempionato kalendoriaus tvirtinimas;
6. 2017 m. LKF Čempionato klasių tvirtinimas;
7. 2017 m. LKF Čempionato taisyklių tvirtinimas;
8. 2017 m. LKF sporto taisyklių tvirtinimas;

1. SVARSTYTA: 2016 m. LKF veiklos ataskaita

Valdas Jonušis pristatė 2016 m. LKF ataskaitą, taip pat papasakojo ką gero / įdomaus nuveikė per 2016 metus. Darius Jonušis papasakojo, kas buvo svarstoma / derinama LKF Taryboje.

Ramūnas Savickas pakomentavo, kad į veiklos ataskaitą reikėtų įtraukti Rotena Racing Team užsienio lenktynininkų pasiekimus. Darius Grinbergas patikslino bendrą Junior Rok International dalyvių skaičių - 86. Visi vienbalsiai pasiūlė tiksliai nurodyti ne tik LKČ etapų skaičių, bet visų organizuojamų varžybų etapų skaičių, taip pat išskirti trečią Kasparo Vaškelių vietą Academy Trophy etape.

BALSAVO: Už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: Patvirtinti 2016 m. LKF ataskaitą su pateiktais komentarais.

2. SVARSTYTA: 2016 m. LKF finansinė ataskaita

Regimantas Lapienis (LKF buhalteris) pristatė 2016 m. LKF finansinę ataskaitą bei atsakė į LKF narių pateiktus klausimus.

BALSAVO: Už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: Patvirtinti 2016 m. LKF finansinę ataskaitą.

3. SVARSTYTA: Naujų LKF įstatų diskusija / tvirtinimas

Valdas Jonušis pristatė naujus LKF įstatus, pabrėždamas, kad ankstesni įstatai yra morališkai pasenę, neatitinka dabartinės įstatyminės bazės, o dėl reikalingumo juos pakeisti iš esmės 2016 m. vykusiame eiliniame LKF narių suvažiavime aiškiai pasisakė visi nariai. Naujieji LKF įstatai atitinka visus šiuo metu galiojančius teisės aktus ir yra labai geras įrankis sveikai funkcionuoti organizacijai.

Savo komentarus ir pastebėjimus išsakė Ažuolas Žadeika, Darius Grinbergas ir kt.

Ramūnas Savickas pasiteiravo ar įstatai buvo rengti teisininko ir koks bus perėjimas nuo senų asociacijos veikimo principų prie naujų. Į ką Valdas Jonušis atsakė, kad įstatus ruošė jis pats, konsultuodamas su įvairiais specialistais. Buvo sutarta, kad prieš registruojant jie bus pateikti teisininko peržiūrai, kuris taip pat pateiks išaiškinimą dėl veiklos perkėlimo pagal naujus principus (t.y. ar šiuo metu veikiant taryba ir prezidentas tęsia savo darbą iki galiojančios kadencijos pabaigos ar įregistravus naujus įstatus vykdomas neeilinis narių suvažiavimas ir renkami nauji valdymo organai).

BALSAVO: Už – 8, prieš – 0, susilaikė – 4.

NUTARTA: Patvirtinti naujus LKF įstatus (pridedamas priedas). Bei pateikti teisininko išaiškinimą dėl veiklos tęstinumo.

4. SVARSTYTA: LKF mokesčių pakeitimo tvirtinimas

Siūlomas LKF mokesčių pakeitimai pristatyti suvažiavimo medžiagoje. Darius Jonušis replikavo, jog siūlomi pakeitimai nebuvo svarstomi Tarybos posėdžiuose, taip pat iš pateiktos medžiagos negalima spręsti kokį teigiamą pajamų efektą duos siūlomi pakeitimai, todėl pakeitimus tikslinga svarstyti sudarius finansinių ataskaitų prognozes. Todėl pasiūlė, kad prezidentas ir sekretorius, jei reikalinga, su LKF tarybos pagalba, sudarytų 2017 m. išlaidų planą, kuriame atsispindėtų ne tik LKF administracijos veikla, bet ir reikalinga įranga varžybų techninės komisijos darbui, finansai reikalingi LKF čempionatui praveisti, sezono uždarymas ir t.t. Tik pasitvirtinus norimus nuveikti darbus ir kiek tam lėšų reikalinga (trūkstanta) galėtume diskutuoti kaip tas lėšas surinkti: ar mokesčius didinti, ar nariai, klubai papildomai prisidėtų ir pan. Ažuolas Žadeika pasiūlė svarstyti asocijuotų narių pritraukimą numatant tokio nario metinį mokestį. Klubai pasisakė prieš licencijų mokesčių didinimą, trasų operatoriai bei varžybų organizatoriai – prieš organizatorių organizacinių licencijų pabranginimą.

Valdas Jonušis pasiūlė klausimą svarstyti iš naujo buhalteriu parengus detales finansinių ataskaitų prognozes. Todėl balsuojama dėl klausimo atidėjimo svarstymui kitame narių suvažiavime.

BALSAVO: Už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: Atidėti klausimą svarstyti kitame LKF narių suvažiavime, pateikus finansines prognozes.

Prieš svarstant sekantį klausimą dauguma narių replikavo, kad LKF čempionato kalendoriaus ir LKF čempionato klasių klausimus verta sukeisti vietomis, nes tvarkaraštis didele dalimi priklauso nuo klasių, todėl vienbalsiai nutarta 5 klausimu svarstyti 2017 m. LKF Čempionato klasių tvirtinimo klausimą.

5. SVARSTYTA: 2017 m. LKF Čempionato klasių tvirtinimas

Karolis Razas pristatė susitikimo su galimo variklių tiekėjo UAB Juta eigą. Darius Jonušis replikavo, jog susitarimo su šiuo tiekėju pasiekti nepavyko, nes pernelyg ilgai užtruko klasių tvirtinimo diskusija. Visi sutiko, kad kardinalūs klasių pasikeitimai galimi tik 2018 metams. Todėl nutarta balsuoti, kad 2017 m. LKF Čempionatas būtų vykdomas tose pačiose klasėse kaip ir 2016 m. Taip pat papildomu klausimu tvirtinama, kad nuo 2018 m. LKF Čempionatas būtų vykdomas tarptautinėse Mini 60, OK, OK Junior ir KZ2 klasėse.

BALSAVO: Už – 9, prieš – 1, susilaikė – 2.

NUTARTA: Patvirtinti, kad 2017 m. LKF Čempionatas būtų vykdomas tose pačiose klasėse kaip ir 2016 m., t.y.:

1. Micro
2. Mini
3. Junior (ROK, OK - Junior, Rotax, FIM ir viskas ką turi fishes nuo 13 iki 14 metų)
4. Senior (Fim, Rok, Rotax, OK, viskas ką turi nuo 14 metų)
5. Rotax Max DD2, Rotax Max DD2 Masters
6. KZ2, KZ2 Senior (virš 32 metų)

BALSAVO: Už – 7, prieš – 2, susilaikė – 3.

NUTARTA: Nuo 2018 m. LKF Čempionatas bus vykdomas tarptautinėse Mini 60, OK, OK Junior ir KZ2 klasėse.

6. SVARSTYTA: 2017 m. LKF čempionato kalendoriaus tvirtinimas

LKF taryba patvirtino preliminarų 2017 m. LKF čempionato kalendorių, Tačiau pasikeitus tarptautinių, bei kaimyninių lenktynių kalendoriams, buvo nuspręsta keisti ir LKF čempionato kalendorių. Pasiūlytas naujas LKF čempionato kalendorius:

I etapas	2017 05 07 – Anykščiai
II etapas	2017 06 04 – Elektrėnai
III etapas	2017 06 25 – Aukštadvaris
IV etapas	2017 08 06 – Vilnius
V etapas	2017 09 03 – Smalininkai

BALSAVO: Už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: Patvirtinti 2017 m. LKF čempionato kalendorių:*

I etapas	2017 05 07 – Anykščiai
II etapas	2017 06 04 – Elektrėnai
III etapas	2017 06 25 – Aukštadvaris
IV etapas	2017 08 06 – Vilnius
V etapas	2017 09 03 – Smalininkai

* - Paulius Paškevičius įpareigojimas suderinti LKF Čempionato datas su trasų operatoriais iki protokolo surašymo.

7. SVARSTYTA: 2017 m. LKF Čempionato taisyklių tvirtinimas

Valdas Jonušis pasiūlė įpareigoti LKF Čempionato taisykles patvirtinti LKF Taryboje. Darius Grinbergas patikslino, kad tokia procedūra ir yra numatyta šiuo metu galiojančiuose įstatuose.

BALSAVO: Už – 11, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: LKF Čempionato taisykles patvirtinti LKF taryboje per 14 kalendorinių dienų nuo suvažiavimo protokolo paskelbimo.

8. SVARSTYTA: 2017 m. LKF sporto taisyklių tvirtinimas

Valdas Jonušis pasiūlė įpareigoti LKF sporto taisykles patvirtinti LKF Taryboje. Darius Grinbergas patikslino, kad tokia procedūra ir yra numatyta šiuo metu galiojančiuose įstatuose.

BALSAVO: Už – 11, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: LKF sporto taisykles patvirtinti LKF taryboje per 14 kalendorinių dienų nuo suvažiavimo protokolo paskelbimo.

9. KITI KLAUSIMAI:

SVARSTYTA: Suvažiavimo protokolo paskelbimas.

Pasiūlyta, kad suvažiavimo protokolas turi būti paskelbtas per 7 dienas

BALSAVO: Už - 11, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: LKF narių eilinio suvažiavimo protoklas paskelbiamas per 7 dienas.

SVARSTYTA: Audriaus Gelžinio prašymas dėl narystės LKF taryboje

Valdas Jonušis informavo, kad buvo gautas Audriaus Gelžinio prašymas sustabdyti jo narystę LKF Taryboje, kuris buvo patvirtintas LKF Tarybos posėdyje, siūlomą prašymą patvirtinti LKF narių suvažiavime

BALSAVO: Už - 10, prieš – 1, susilaikė – 0.

NUTARTA: Pritarti Audriaus Gelžinio prašymui atsistatydinti iš LKF tarybos.

Pirmininkas

Sekretorius



Valdas Jonušis

Karolis Razas